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INSTITUCION EDUCATIVA LA ESPERANZA
NIT: 811.038.688,3

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202103

Vigencia 202003

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

$156.528.289,00
$254.900,00

$144.126.443,00
$185.200,00

$12.401.846,00
$69.700,00

$156.783.189,00

$144.311.643,00

$4.191,00

$1.000.000,00

$12.471.546,00

-$1.915,00
-$1.000.000,00

$1.004.191,00

-$1.001.915,00

Ingresos financieros $2.276,00
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $0,00
Total Ingresos con contraprestacion: $2.276,00
Total INGRESOS $156.785.465,00

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:

Otros Gastos

Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

MARCOYVILLAREAL ARRIETA

REC}’6R
C.C. 15362962,0

$4.191.408,00

$145.315.834,00

$450.000,00

$11.469.631,00

$3.741.408,00

$4.191.408,00

$4.250.000,00

$450.000,00

$2.595.000,00

$3.741.408,00

$1.655.000,00

$4.250.000,00 $2.595.000,00 $1.655.000,00
$0,00 $4.701,00 -$4.701,00
$0,00 $4.701,00 -$4.701,00

$8.441.408,00

$148.344.057,00

WALTER OSBA

$3.049.701,00

$142.266.133,00

MONSALVE UPEGUI

$5.391.707,00

$6.077.924,00

CONTADOR

C.C. 1036606391,0



